Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________  № ______

О назначении ответственного лица за реализацию Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации в городе Новочебоксарске

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации\ по межнациональным отношениям от 20.08.2017 и в целях гармонизации межнациональных отношений, сохранения и развития этнокультурного многообразия народов России:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации в городе Новочебоксарске начальника отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики – Кудянову Татьяну Николаевну.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.В. Чепрасова

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________О.А. Матина
Управляющий делами

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________ М.В. Боярская

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________ М.А. Кузьмин

Начальник отдела культуры

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

______________ Т.Н. Кудянова
_1484563703.doc
[image: image1.png]